
 

Direzione Offerta formativa e servizi agli studenti  
Sezione Servizi agli studenti - U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità 

Oggetto: Decreto scorrimento borse di studio in memoria di Paolo Antonacci – 2017/2018 
 

 
Decreto Rettorale n. 1527 
 
 

IL RETTORE 
 
Visto il D.R. n. 1272 del 09.05.2018 con cui è stato bandito il concorso pubblico, per titoli, 

per l’assegnazione di n. 6 borse di studio, intitolate alla memoria di Paolo Antonacci, 
padre dell’artista Biagio Antonacci, finalizzate a sostenere altrettanti studenti 
universitari residenti in Puglia, immatricolati nell’anno accademico 2017/18 a corsi di 
laurea attivati presso l’Università di Bari; 

 
Visto il D.R. n. 2185 del 09.07.2018 con cui sono state formulate d’ufficio tre graduatorie 

di merito, una per ciascuna delle tre ripartizioni delle borse di studio (lauree triennali, 
lauree magistrali a ciclo unico e medicina e chirurgia e odontoiatria), in funzione del 
voto di maturità; 

 
Tenuto conto che risulta residuata n.1 (una) annualità per ciascuna delle due borse di studio 

previste per gli studenti iscritti al primo anno di un corso di laurea triennale, in 
quanto gli studenti “Omessi dati anagrafici” – matricola 684392 e “Omessi dati 
anagrafici” – matricola 680722, vincitori della graduatoria di merito di cui all’art.1 del 
D.R. n. 2185 del 09.07.2018, non hanno conservato i requisiti di merito previsti dal 
bando;  

 
Considerato che all’attualità risultano disponibili n.1 (una) annualità per ciascuna delle due borse 

di studio previste per gli studenti iscritti al primo anno di un corso di laurea triennale, 
da assegnare a idonei non vincitori procedendo allo scorrimento delle graduatorie di 
cui al D.R. n. 2185 del 09.07.2018; 

 
Verificato che i subentranti sono in possesso dei requisiti di merito previsti dal bando; 
 
Accertata la disponibilità economica per il finanziamento delle borse di studio, 

 
 

D E C R E T A 
 

Ai sensi dell’art. 5 del bando di concorso di cui al D.R. n. 1272 del 09.05.2018, gli studenti “Omessi 
dati anagrafici” – matricola 679933 e “Omessi dati anagrafici” – matricola 676026, sono nominati 
vincitori per scorrimento della graduatoria di merito di cui alle premesse ed ammessi a fruire per 
n.1 (una) sola annualità, per ciascuna delle due borse di studio per gli studenti iscritti al primo anno 
di un corso di laurea triennale. 
 

L’U.O. “Borse e assegni di ricerca, contratti di collaborazione, afferente alla Direzione Risorse 
Umane, è incaricata dei conseguenti adempimenti di competenza. 

 
Bari, 11.03.2019 
 

 

f.to IL RETTORE 


